PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  10.03.2020                                                                                              № 40-р
пос. Новопокровский
О создании мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения
В связи  с установившейся сухой и ветряной погоды, ростом пожаров возникает риск увеличения количества пожаров и вероятность возникновения возгораний сухой растительности, с целью снижения вероятности возникновения риска обусловленного природными пожарами на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района:

1. Создать мониторинговую группу по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения.

2. Утвердить состав мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения (приложение № 1).
3. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения (приложение № 2).

4. Мониторинговой группе осуществлять:

1) объезд территории Покровского сельского поселения;
2) разъяснительные беседы по соблюдению правил пожарной безопасности.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района

 В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 10.03.2020 № 40-р

СОСТАВ

мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения
	Воличенко
Наталья Николаевна
	-

	ответственный по делам ГО и ЧС администрации Покровского сельского поселения,  руководитель – мониторинговой группы

	Члены рабочей группы:

	Близнец

Геннадий Александрович
	-

	водитель МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

	Морозова

Наталья Сергеевна
	-

	директор МУК «Покровская ПБ» Покровского сельского поселения

	Фендрикова
Юлия Алексеевна
	-
	Специалист ВУС администрации Покровского сельского поселения

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                    В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 10.03.2020  № 40-р

ГРАФИК
мониторинговой группы по контролю за пожароопасной обстановкой на территории Покровского сельского поселения
	№ п/п
	Участники рейда
	Транспорт для проведения рейда
	Место проведения рейда
	Дата

проведения рейда

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Члены мониторинговой группы согласно графика в составе из 4 человек

	Нива Шевроле М645ОЕ
	территория Покровского сельского поселения
	ежедневно

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                 В.В. Сидоров